
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
25 января 2023 г.  г. Изобильный №                           98 

 

 

 
О внесении изменений в административный регламент предоставления адми-
нистрацией Изобильненского городского округа Ставропольского края муни-
ципальной услуги «Предоставление сведений, документов и материалов, со-
держащихся в государственной информационной системе обеспечения гра-
достроительной деятельности», утвержденный постановлением          админи-
страции Изобильненского городского округа Ставропольского края от 07 сен-
тября 2018 г. № 1258 
 
 
 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих прин-

ципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 

27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государствен-

ных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской 

Федерации от 13 марта 2020 г. № 279 «Об информационном обеспечении 

градостроительной деятельности» (вместе с «Правилами ведения государ-

ственных информационных систем обеспечения градостроительной деятель-

ности», «Правилами предоставления сведений, документов, материалов, со-

держащихся в государственных информационных системах обеспечения гра-

достроительной деятельности»), постановлением администрации Изоби-

льненского городского округа Ставропольского края от 29 января 2019 г.           

№ 79 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения администрацией 

Изобильненского городского округа Ставропольского края, органами адми-

нистрации Изобильненского городского округа Ставропольского края адми-

нистративных регламентов предоставления муниципальных услуг», приказом 

отдела имущественных и земельных отношений администрации Изобильнен-

ского городского округа Ставропольского края от 21 декабря 2022 г. № 95 «О 

наделении полномочий администратора доходов бюджета в 2023 году», в це-

лях совершенствования работы по предоставлению муниципальных услуг, 

администрация Изобильненского городского округа Ставропольского края  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести следующие изменения в административный регламент предо-

ставления администрацией Изобильненского городского округа Ставрополь-

ского края муниципальной услуги «Предоставление сведений, документов и 



2 

 

материалов, содержащихся в государственной информационной системе 

обеспечения градостроительной деятельности», утвержденный постановле-

нием администрации Изобильненского городского округа Ставропольского 

края от 07 сентября 2018 г. № 1258, изложив в пункте 2.11 строку КБК в сле-

дующей редакции: 

«КБК 602 113 019 94 04 1001 130». 

 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном 

портале органов местного самоуправления Изобильненского городского 

округа Ставропольского края www.izobadmin.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 
 

Временно исполняющий полномочия  
Главы Изобильненского городского  
округа Ставропольского края, исполняющий 
обязанности первого заместителя главы  
администрации Изобильненского городского  
округа Ставропольского края                                                      В.В.Форостянов 
 


